
Uchwała nr 77/200/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie zasad współpracy pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie a Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej przy 
realizacji „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok”  
w obszarze polityki społecznej  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 38 załącznika do uchwały nr 163/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie „Rocznego programu 
współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2021 rok” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Określa się zasady współpracy pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie a Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej przy realizacji 
„Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok” w obszarze polityki społecznej, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz pełniącemu obowiązki 
Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, każdemu w zakresie jego kompetencji. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie zasad współpracy pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie a Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej przy realizacji „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego  z organizacjami pozarządowymi oraz podm...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


